parte mea decem et octo marchas denariorum, in festo beati martini proximo iam venturo, Jtem eidem conuentui, viginti marchas in festo pentecostes post festum beati martini tunc sequente, Ecclesie uero tæby, anno domini. M°. CCC°. IX°. in festo beati martini debet soluere duodecim marchas denariorum. Premisse autem placitacioni inter me, et dictum simonem habite, interfuerunt, karissima vxor mea ingiborgis, et frater israel consobrinus meus, Dominus andreas bringæ, et Dominus benedictus, sacerdotes, et famuli mei, ingo de kefro, ericus Hemmingsson, holmgerus trullæ, karulus grannæ, anundus lamb, haghana, samson, petrus villicus in rumby, johannes thortensson, In euidentiam autem et robur premissorum, sigillum meum, et sigillum karissime consortis mee Ingiborgis et sigillum fratris israelis prioris sictunie consobrini mei presentibus sunt appensa Actum rumby, anno domini, M°. CCC°. VIII°. in octaua ascensionis domini.

Inga sigill finnas, och om de funnits, så har nedra kanten af brevet, der de varit fästade, blifvit i sednare tider bortklippt.

1585.

1308 d. 15 Juli.

Poitiers.

Påfven CLEMENS V:s Fullmakt för Biskopen Nils i Westerås, att vara Ärkebiskop i Upsala, med öfverlemnande tillika af dertill hörande Pallium.

F. 1: 362. An. 3. Ep. 506.

Clemens V. Nicolaum transfert ab Arosiensi Ecclesia ad Ecclesiam Vpsalensem, misso de more Pallio.

CLEMENS &c. Venerabili Fratri Nicolao Archiepiscopo Vpsalensi Salutem &c.

Nuper presentato Nobis decreto postulationis, quam dilecti filii Capitulum Vpsalensis Ecclesie tunc vacantis de te tunc Episcopo Arosiensi ad Archiepiscopatum Vpsalensem concorditer celebraverint, nos postulationem eandem, quam inuenimus de te persona ydonea canonicè celebratam admisimus, teque a vinculo quo tenebaris Arosiensi Ecclesie cui preeras absolutum ad dictam Ecclesiam Vpsalensem de Fratrum nostrorum consilio, et apostolice plenitudine potestatis duximus transferendum, preficiendo te illi in Archiepiscopum et Pastorem, curamque et administrationem ipsius tibi in spiritualibus, et temporalibus committendo, plenam quoque tibi concedendo licentiam ad eandem Vpsalensem Ecclesiam libere transeundi. Cum autem palleum insigne, videlicet Pontificalis officii a Nobis cum ea, qua de-
cui instantia postulasses, Nos tuis supplicationibus annuentes ipsum de cor-
pore